ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2018 г. N 1342

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 28 ПРАВИЛ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ И ГОРОДСКИМ НАЗЕМНЫМ

ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТРАНСПОРТОМ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 28 Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 февраля 2009 г. N 112 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 9, ст. 1102; 2013, N 48, ст. 6276), слова "пункта

медицинской помощи" заменить словами "медицинского пункта для оказания первой помощи (при

наличии)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ